
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

Nr kor. SOD UM.617119.2023 
 

Zarządzenie nr PM – 8005/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr PM–241/19 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–241/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w podstawie prawnej w publikatorze ustawy o samorządzie gminnym dodaje się 
wyrazy: „z późn. zm.”, 

2. w załączniku do zarządzenia w dziale III: 

1) w Rozdziale 1 w §11 pkt 17) otrzymuje brzmienie: 

„17) Wydział Księgowości KS 

a) Referat Budżetu Miasta        RBM 

b) Referat Wydatków Budżetowych, Funduszy Unijnych  

i Zagranicznych oraz Majątku      RWFM 

c) Referat Dochodów Niepodatkowych i Rozliczeń Podatku VAT   RDNP 

d) Zespół ds. Dochodów Skarbu Państwa       ZdSP”, 

2) w Rozdziale 4: 

a) w §25 ust. 1. po pkt 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu: 

„4) Wydawanie zaświadczeń o zgodności budowy lub zamierzonego sposobu 
użytkowania obiektu budowlanego z ustaleniami obowiązującego 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.”,  

b) w §36 skreśla się ust. 3., 

c) w §45 ust. 2. po pkt 5) dodaje się pkt 6) w brzmieniu: 

„6) Prowadzenie wykazu podmiotów przyjmujących nieletnich na prace 
społeczne.” 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

Prezydent Miasta Gliwice  

 

Adam Neumann  


